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Összegző módosító iavaslat

Kövér László úr ,
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

А Törvényalkotási bizottság – az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24. )

ООУ határozat (a továbbiakban: HHSZ) 62 . § (8) bekezdése alapján – а reklámadóról szóló

T/154. számú törvényjavaslathoz az alábbi összegző módosító javaslatot terjeszti elő .

1.

	

А bizottság a törvényjavaslat I. §-a helyébe а következő rendelkezéseket javasolja:

[1 . § Е törvény alkalmazásában :

1. reklám:
a) а gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeiről és egyes korlátairól

szóló 2008. évi XLVIII . törvény [Reklámív.] szerinti gazdasági reklám,
b) а médiaszolgáltatásokról és а tömegkommunikációról szóló 2010 . évi

CLXXXV. törvény [Mttv.] szerinti kereskedelmi közlemény ,

2. médiaszolgáltatás : az Európai Unió m űködéséről szóló szerz ődés 56. és 57. cikkében
meghatározott, önálló, üzletszerűen - rendszeresen, nyereség elérése érdekében,
gazdasági kockázatvállalás mellett - végzett gazdasági szolgáltatás, amelyért egy
médiaszolgáltató szerkesztői felelősséget visel, amelynek elsődleges célja műsor-
számoknak tájékoztatás, szórakoztatás vagy oktatás céljából а nyilvánossághoz való
eljuttatása valamely elektronikus hírközl ő hálózaton keresztül,

3. médiaszolgáltató: az а természetes vagy jogi személy, aki vagy amely szerkesztői
felelősséggel rendelkezik а médiaszolgáltatás tartalmának megválasztásáért, és
meghatározza annak összeállítását . А szerkesztői felelősség а médiatartalom kivá-
lasztása és összeállítása során megvalósuló tényleges ellen őrzésért való felelősséget
jelenti, és nem eredményez szükségszerűen felelősséget а médiaszolgáltatá s
tekintetében,

4. médiatartalom: valamennyi médiaszolgáltatás során, valamint sajtótermék álta l
kínált tartalom,
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5. médiatartalom-szolgáltató : а médiaszolgáltató, illetve bármely médiatartalom
szolgáltatója ,

6. sajtótermék: az Mttv . szerinti sajtótermék,

7. nyomtatott anyag : nyomtatott üzleti reklámanyag, katalógus, prospektus ,
гс ldаmposzter,

8. reklám közzététele: а Reklámív. szerinti közzététel,

9. nettó árbevétel: а számvitelről szóló 2000. C. törvény [Szt.] hatálya alá tartozó
adóalany esetén az Szt . -ben meghatározott értékesítés nettó árbevétele, а személyi
jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII . törvény [Szja tv .] hatálya alá tartoz ó
adóalany esetében az Szja tv. szerinti általános forgalmi adó nélküli bevétel,

10.saját célú reklám : а reklám közzétevő saját termékére, árujára, szolgáltatására ,
tevékenységére, nevére, megjelenésére vonatkozó reklám .]

L§

Е törvényalkalmazásában :

1 . médiaszolgáltatás:а médiaszolgáltatásokról ésа tömegkommunikációról szóló 2010 .
évi CLXXXV . törvény(a továbbiakban : Mttv.) szerinti médiaszolgáltatás ,

2. médiaszolgáltató:az Mttv. szerinti médiaszolgáltató ,

3. médiatartalom:az Mttv. szerinti médiatartalom i

4. médiatartalom-szolgáltató :az Mttv. szerinti médiatartalom-szolgáltató,

5. nettó árbevétel:а számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: Szt . )
hatálya alá tartozó adóalany esetén az Szt .-ben meghatározo tt értékesítés nettó árbevétele,
а személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény (a továbbiakban: Szja tv .)
hatálya alá tartozó adóalany esetében az Szja tv . szerinti általános forgalmi adó nélküli
bevétel ,

6. nyomtatott anyag:nyomtatott üzleti reklámanyag, katalógus, prospektus, reklám -
poszter ,

7. reklám :
a) а gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeirő l és egyes korlátaiгб l
szóló 2008.évi XLVIII.törvény (a továbbiakban: Reklámív .) szerinti
gazdasági reklám ,
b) az Mttv.szerinti kereskedelmi közlemény ,

8. reklám közzététele :а Reklámty. szerinti közzététel t

9. sajtótermék:az Mttv . szerinti sajtótermék ,

10. saját célú reklám:а reklám közzétevő saját termékére, árujára, szolgáltatására ,
tevékenységére, nevére, megjelenésére vonatkozó reklám ."
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2 .

	

А bizottság a törvényjavaslat 2. § b) pontjának а következő módosítását javasolja :

(Adóköteles)

b) а Magyarországon kiadott vagy Magyarországon terjeszte[te]tt, túlnyomórészt magyar nyelv ű
sajtótermékben ,

	

3 .

	

А bizottság a törvényjavaslat 5. §-ának а következő módosítását javasolja :

5 . § Az adó mértéke

[-]аl az adóalap 0,5 milliárd forintot meg nem haladó része után 0% ,

[-] az adóalap 0,5 milliárd forintot meghaladó, de 5 milliárd forintot meg nem haladó
része után 1% ,

[-]d_ az adóalap 5 milliárd forintot meghaladó, de 10 milliárd forintot meg nem halad ó
része után 10% ,

[141 az adóalap 10 milliárd forintot meghaladó, de 15 milliárd forintot meg nem halad ó
része után 20% ,

[-]е1 az adóalap 15 milliárd forintot meghaladó, de 20 milliárd forintot meg nem haladó
része után 30% ,

[-],Q az adóalap 20 milliárd forintot meghaladó része után 40%.

4. А bizottság а törvényjavaslat 7. § (5) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :

(5) Az adófizetésre kötelezettnek az adóel ő leget az adóévben az adóévi várható fizetend ő
adó összegére ki kell egészítenie (a továbbiakban : elő leg-kiegészítés) . Az előleg-kiegészítésr e
kötelezett а várható fizetendő adó és az adóévre már bevallo tt előlegek különbözetérő l az adóév
utolsó hónapjának 20 . napjáig bevallást nyújt be és ezzel egyidej űleg tesz eleget а fizetési
kötelezettségének .

5. А bizottság а törvényjavaslat 7. § (6) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :

(6) Az adófizetésre nem kötelezett adóalany adó[-], adóelőleg[-] és [adó]е1ё 1еg-kiegészíté s
bevallására nem kötelezett .

6 . А bizottsága törvényjavaslat 7 . § (7) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :
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(7) А befizetett adóelő leg, elő leg-kiegészítés és az adó éves összege közö tt i különbözetet
az adóévet követő ötödik hónap utolsó napjáig kell befizetni, [illetőleg] illetve а többlet -
befizetést e ttő l az időponttól lehet visszaigényelni .

7.

	

А bizottság а törvényjavaslat 7. § (8) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :

(8) А naptári évtől eltérő üzleti évet választó adóalany az adó-[,] és adóel ő legfizetés i
kötelezettségét az üzleti év els ő napján hatályos szabályok szerint állapítja meg, vallja be[,] é s
teljesíti .

8. А bizottság а törvényjavaslat 6. alcímének а következő módosítását javasolja :

[6 .] 7. [Hatálybaléptető és átmeneti rendelkezések] Záró rendelkezések

9. А bizottság а törvényjavaslat 9. § (2) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :

(2) А 2014 . évi adóelő leg összege az adóalany 2013 . évi, 2 . § szerinti tevékenységéből
származó nettó árbevétele, saját célú reklám közzétételével összefügg ő közvetlen költsége,
továbbáа 10. §-ban foglaltak alapulvételével az 5. § szerint számíto tt összeg — е törvény
hatályba lépésétől számított időszak naptári napjaival —arányos része .

10 . А bizottság а törvényjavaslat 9. § (3) bekezdésének а következő módosítását
avasolja :

(3) Az adóalanya 2014. évi adóelő legét - а 7. § (2) bekezdésében foglaltaktól eltérően -
2014 . augusztus 20-áig köteles megállapítani és bevallani, továbbá két egyenl ő részletben, 2014 .
augusztus 20-áig[, illetve] és 2014. november 20-ig köteles megfizetni .

11 . А bizottság а törvényjavaslatot а következő új 10 . §-sal javasolja kiegészíteni :

10. § Az adóalany csökkenthetiа 2014. évben kezdődő adóév adóalapját — legfeljeb b
annak erejéig —а társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI. törvény 17. § (1 )
bekezdése vagyа személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény 49/13. § (7)
bekezdése szerinti elhatárolt veszteség 50 %-ával .
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INDOKOLÁS

1. Lásd а 1'/154/5/1 . számú képviselői módosító avaslat indokolását .

2. Lásd а T/154/5/2 . számú képviselői módosító avaslat indokolását .

3. Lásd а T/154/5/3 . számú képviselői módosító avaslat indokolását .

4. Lásd а T/154/5/4 . számú képviselői módosító avaslat indokolását .

5. Lásd а T/154/5/5 . számú képviselői módosító javaslat indokolását.

6. Lásd а T/154/5/6 . számú képviselői módosító avaslat indokolását .

7. Lásd а T/154/5/7. számú képviselői módosító avaslat indokolását.

8. Lásd а T/154/5/8 . számú képviselői módosító avaslat indokolását.

9. és 11 . Az indítványa törvényjavaslat kivételes eljárásban való tárgyalására tekintettel mér-
sékli azon adóalanyok terheit, amelyeknél а társasági adóban, személyi jövedelemadóban а
korábbi években elhatárolt veszteség halmozódo tt fel . А reklámadónál figyelembe vett , az
elhatárolt veszteség 50%-a legfeljebb а reklámadó alapjának összegéig számítható be .

10. Lásd а T/154/5/9 . számú képvisel ő i módosító avaslat indokolását .

Budapest, 2014 . június 10 .

Dr. Gulyás Gergely
elnök


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

